1

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 75-7         «Об  исполнении бюджета Республики Татарстан            за 2024 год»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 75-7 «Об исполнении бюджета Республики Татарстан за 2024 год», внесенный    Раисом Республики Татарстан.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

11 июня 2025 года

№ 287-VII ГС
1